2、项目地址：

3、项目概况：

二、甲乙双方的责任和义务

1、甲方负责协调处理项目现场有关问题，保证现场正常施工的必要条件，并提供施工

必须的现场资料。

2、乙方应按合同规定的时间施工、完工，在保证工程质量和工程进度的前提下完成

如下工作：

1） 提交信息点平面标识图、配线架标识表、辅材、及相关对应文档资料。

2） 乙方保证统一着装（工作服）在现场施工及项目班组长每天到场。

三、合同设备清单见附件（设备清单如与审计文件不符，以审计文件中清单为准）

四、合同价格

合同金额人民币（大写）：叁佰伍拾捌万伍仟玖佰贰拾柒元整（RMB:￥3585927）。

（如有变更，结算金额以审价结果为准）

本服务的服务期限：

五、付款方式:

设备全部到货验收合格后，中标方提供 5%的保函，甲方支付合同金额的 100%。

六、乙方售后服务:

乙方将为所承担的工程提供 1年免费保修服务。

七、交货与延期交货:

1． 交货期：按各学校进度进行。

2． 如果乙方未能按合同规定的时间按期交货(本合同第六款规定的不可抗力除

外)，在乙方同意支付核定损失额的条件下，甲方将同意延长交货期。核定损失额比率为每

迟交 7 天，按迟交货物金额的 0.5%，不满 7 天按 7 天计算，但是，核定损失额的支付不得